
г. Москва 

Об организации учебного процесса по программам бакалавриата заочной формы обучения в 

Инженерно-экономическом институте (ИнЭИ) 

С 1 октября с.г. в ИнЭИ начинается реализация учебных программ подготовки бакалавриата по 

направлениям «Менеджмент», «Экономика», «Прикладная информатика» и «Бизнес

информатика» в заочной форме обучения. 

В целях организованного начала и обеспечения качества подготовки ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Учебные занятия по программам подготовки бакалавриата в заочной форме проводить по 

субботам в соответствии с расписанием занятий и правилами внутреннего распорядка 

обучающихся. Начало занятий - 9.20; окончание занятий - не позднее 17.10. Место 

проведения занятий-учебные аудитории корпусов «Ж» и «К». 

2. Дирекции ИнЭИ (А.Ю. Невский) до 27.09 осуществить разработку расписания учебных 

занятий на осенний семестр обучения . 

3. Заведующим кафедрами ИЭБ, МЭП, ПБИ, ФБУН, ЭЭП, ВМ, ИиК, ФПиС, Ин.яз, ФиС выделить 

необходимое количество преподавателей в соответствии с заявкой дирекции ИнЭИ и 

правилами внутреннего трудового распорядка НИУ «МЭИ». 

Первый проректор НИУ «МЭИ» Т.А. Степанова 


